Por tanto, et alias non solían praemisso verum etiam et omni alio meliori modo quo 
potest, mejorando pro nunch lo concluido en la suplicación del foleo 76. Suplica mande V. 
Ex" pro nunc conceder una prorrogación y suspensión de entredicho por espacio de año y 
medio, contador desde el dia de la publicación de la presente en dichos comienzos en 
adelante en consideración de la distancia del lugar y tiempo que necesita la presente Causa 
para concluirse, mandando se ponga en execución la provisión non obstante qualquier 
remedio, aunque de restitución in integrum, aut alias, y que para la notificación y 
publicación de las presentes se despachen letras y mandatos in forma sólita et juxta stillum, 
dirigidas al Reverendo Padre Lector fray Antonio Coll, Prior del Convento del Socorro, de 
la Orden de San Agustín de la Ciudad de Mallorca, y en su ausencia, al Padre fray Matheo 
Ripoll subprior de dicho Convento, o a los que regentasen dicho priorato o subpriorato. Por 
ser así etc. Implorando etc. 

Qua Vissa per nos, ad illius calcan fecimus provitionem tenoris sequentis: 

JHS. Suspendimus interdictum per spatium sex mensium computandorum a die 
publicationis, et fiant alia supplicata. Dr. Alcaraz Vicarias Generalis Judex 
Metropolitanas. Et virtute dictae provissionis, praesentes fien et expediri jussimus. 
Quorum tenore, instante et suplicante dicto Theodoro Llamador, praevio procuratoris 
nomine, vobis et cuilibet vestrum dicimus, committimus et mandamus, quatenus, loco 
nostro et pro nobis, suspendatis, prout nos suspendimus, Interdictum praedictum per 
spatium sex mensium a die publicationis praesentium in antea computandorum, quo 
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termino durante, in dictis conventions et Ecclesiis illorum possint divina officia celebrari, 
publicando prout nos publicari mandavimus praesentes, si opus fuerit in quibusvis sugestis 
et allis locis publicis ubi oportuerit. Quoniam nos circa praedicta plenarie cum 
praesentibus vobis committimus vices et voces nostras. 

Datum un Palatio Archiepiscopali Valentino, die tertio octobris anni 1687. 

Marcus Antonius de Alcaraz. 

35 

Sentència de la C u r i a de Valencia en la causa e n t r e el m o n e s t i r i el 
bisbe d 'A lagó 

27 juliol 1688 3 8 

Nos Don Marcus Antonius de Alcaraz et Pardo, Presbyter, Juris Utriusque doctor, 
Protonotarius apostolicus, Nuntiaturaeque Hispaniae Judex Ordinarius, ac pro lllmo. et 
Exmo. Domino Don Fratre Joanne Thoma de Rocaberti, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae 
grafia, Archiepiscopo Valentino, de Concilio Regiae Mayestatis... etc.